
KÖPVILLKOR 

 
Köpvillkor för denna webbutik är endast tillgängligt på svenska/Terms and conditions are only 

available in Swedish. 

 

 
1. INLEDNING 

 

Här regleras de köpvillkor som Sundgården Kreativ Inredning som säljare (fortsättningsvis 

även kallad vi) och dig som kund (fortsättningsvis även kallad du/dig) förbinder oss till vid 
försäljning och köp av varor i Sundgården Kreativ Inrednings webbutik. Villkoren gäller för all 

försäljning från denna webbutik så länge inte annat avtalats mellan oss som säljare och dig som 
kund. När du handlar hos Sundgården Kreativ Inredning så omfattas du av 
Konsumentköplagen, Lagen om distansavtal och avtal utanför affärslokaler, Lagen om 

elektronisk handel och andra informationssamhällets tjänster, samt Marknadsföringslagen.  
 

Observera att Sundgården Kreativ inredning reserverar sig mot eventuella felaktighete r 
avseende information som presenteras i denna webbutik. Om du uppmärksammar något som 
inte stämmer så meddela oss gärna detta så vi så snabbt som möjligt kan åtgärda felet. Fler 

reservationer presenteras fortsättningsvis under varje rubrik.   

Sundgården Kreativ Inredning ingår inte avtal med dig som är minderårig (under 18 år) om du 

inte har målsmans godkännande. Utan målsmans godkännande får vi på Sundgården Kreativ 

Inredning neka beställningar av dig som är minderårig. Om order lagts och misstanke finns att 

du som lagt ordern är minderårig kan vi på Sundgården Kreativ Inredning kontakta dig och 

kontrollera beställningen samt fråga om målsmans godkännande.  

Nedan presenteras information om köpvillkoren i kronologisk ordning, klicka på länkarna för 

att snabbt komma till den information du letar efter (observera dock att det är hela avtalet du 

godkänner vid ett eventuellt köp):  

1. Inledning 

2. Beställning 

3. Betalning 

4. Orderhantering och Leveransvillkor 

5. Ångerrätt och Reklamation  

6. Personuppgifter, Säkerhet och Sekretess 

7. Order from other countries 

8. Force Majeure 

9. Villkorsändringar 

10. Tvist 

Kontaktuppgifter (finner du längst ner i detta dokument) 



2. BESTÄLLNING 

 

Webbutiken är för närvarande endast tillgänglig på svenska.  

 

Sundgården Kreativ Inredning reserverar sig för eventuell slutförsäljning av varor, samt att 

varorna kan ha utgått ur sortimentet. Vi reserverar oss även för ändringar i varornas utseende 

både på de varor som kommer från leverantör och som Sundgården Kreativ Inredning tillverka r 

själv. Observera även att de varor som Sundgården Kreativ Inredning köper in begagnat har 

olika karaktär och utseende efter tillfixning. Ingen vara är den andra lik. Observera även att 

dessa varor är äldre och kan ha skavanker som naturligt finns i varan. Sundgården Kreativ 

Inredning lagar däremot eventuella fel på dessa varor och gör även en funktionskontroll av dem 

innan de läggs upp för försäljning och sedan skickas till dig som köpare. Vi har inget minsta 

ordervärde, liten som stor order är Välkommen. Du behöver inte vara registrerad kund för att 

handla i Sundgården Kreativ Inrednings webbutik. Du kan välja att handla direkt, men har också 

möjlighet att vara medlem. Som medlem får du bland annat tillgång till Sundgården Kreativ 

Inrednings nyhetsbrev, rabatterbjudanden med mera. Du registrerar dig under Kundlogin. 

 

 

Varor och priser 

Varorna som är upplagda i webbutiken visas med bild och informationstext där varans mått, 

färg och i vissa fall material framgår. Vi ber er uppmärksamma att de former och färger som 

återges på produktbilderna kan skilja sig något mot varans verkliga form och färg. Det kan både 

bero på olikheter i inställningar på datorerna, samt att varorna är av den typ där varje exemplar 

kan skilja åt när det kommer till exakt färgnyans, slitage, form och storlek med mera. Alla bilder 

ska därför ses som illustrationer. Storleken på bilderna är inte skalenliga och eventuell 

jämförelse av storlek mellan olika varor avrådes då det inte ger en verklig måttangivelse. Titta 

istället på de mått som står i informationen vid respektive vara. Observera dock att måtten är 

ungefärliga på grund av ovanstående nämnd information; att varorna är av den typ och har 

tillverkats på ett sätt som kan göra att varje exemplar av en vara kan skilja sig åt. Önskas mer 

information om varan innan beställning så är det bara att höra av sig via mejl eller telefon. 

Sundgården Kreativ Inredning reserverar sig även för eventuella felskrivningar.  

 

Priserna anges på respektive vara i realtid och alla priser är inklusive moms som för närvarande 

är 25 % på alla varor. Sundgården Kreativ Inredning förbehåller sig däremot rätten för att 

genomföra prisförändringar, samt ändra priser på upplagda beställningsvaror ifall prissättning 

hos leverantör förändrats.  

 

Observera att eventuell frakt tillkommer på varje beställning. Se mer information om frakt 

under Leveransvillkor längre ner i detta dokument. 

 

 

 

 

 



Lagersaldo 

Under rubriken lagersaldo ser du om varan finns i lager eller inte och hur stort lagersaldot är. 

Är varan tillfälligt slut så kan du bevaka den, så får du ett mejl när varan åter finns på lager. För 

att bevaka en vara klickar du på knappen ”bevaka” under texten ”tillfälligt slut” på artikelsidan 

och antingen loggar in om du är medlem eller anger din mejladress. Om det står slutsåld så 

finns inte varan längre att köpa hos leverantör. En del varor är beställningsvaror. I det fallet kan 

du lägga en order, så kontaktar vi på Sundgården Kreativ Inredning dig för vidare information.  

Sundgården Kreativ Inredning reserverar sig för tekniskt fel när det kommer till lagersaldo, då 

systemet bland annat inte kan ha hunnit uppdatera lagersaldot när du gör din beställning. Har 

du gjort en beställning på en vara som visar sig vara slut på lager så kontaktar vi dig för 

information om detta och eventuell lösning på problemet.  

 

 

Varukorgen & Köp  

För att handla en vara i webbutiken så trycker du antingen på artikeln eller på knappen ”läs 

mer” under artikeln i artikellistan. Du kommer då in på artikelsidan och kan där välja att fylla i 

antal och sedan trycka på knappen ”lägg i varukorgen”. Det går även att ändra antal i 

varukorgen, samt ta bort varor du ångrar. Istället för att trycka på knappen ”läs mer” under 

artiklarna i artikellistan kan du välja att trycka på knappen ”köp”. Du ändrar då antal artiklar av 

vald vara genom att trycka på knappen ”ändra” vid varukorgen. Varukorgen hittar du längst 

upp i butiken till höger om loggan. När du väl vill gå vidare med din beställning så trycker du 

på knappen ”Till kassan”. I kassan ser du den sammanlagda summan, inklusive eventuell 

fraktkostnad, samt eventuella rabatter som avdrages i kassan. Som inloggad kund har du även 

möjlighet att skapa inköpslista genom att spara din varukorg, ifall du inte vill genomföra ett 

köp på en gång. 

 

 

3. BETALNING 

Vi använder oss av Klarna Checkout. Klarna Checkout gör det enkelt, flexibelt och tryggt för 

dig att handla på nätet. Genom att besvara ett par frågor identifierar du dig enkelt och du kan 

välja den betalmetod som passar dig bäst. Du behöver bara fylla i  alla dina uppgifter en gång - 

första gången du handlar i en webbutik som använder sig av Klarna Checkout - sedan känner 

Klarna igen dig och du behöver nästa gång bara fylla i din mejladress och ditt postnummer så 

fyller Klarna i resten av uppgifterna åt dig. Det kostar inget att använda Klarna Checkout, dock 

kan eventuella skatter eller avgifter tillkomma genom valt betalningsalternativ; se närmre om 

detta under de enskilda betalningsvillkoren för det alternativ du väljer. Oavsett vilket 

betalningsalternativ du väljer så är allt lika säkert. Observera att Klarna när som helst kan lägga 

till eller ta bort ett eller flera betalningsalternativ av de som erbjuds i Klarna Checkout.  

 

De betalningsalternativ som Klarna Checkout kan erbjuda dig för närvarande är: 

 Betalning efter leverans: Faktura, Konto, delbetalning 

 Direktbetalning via bank: Nordea, SEB, Swedbank, Handelsbanken 

 Kortbetalning: Visa, Mastercard.  



Observera att vid Faktura, Klarna konto och Delbetalning så gör Klarna en kreditprövning på 

dig som i vissa fall innebär att en kreditupplysning tas. Om en kreditupplysning tas så får du en 

kopia på denna per post. Upplysningen är en så kallad mikroupplysning som Klarna gör när de 

behöver mer information om dig eller uppdatera den informationen de redan har. 

Mikroupplysningar syns inte hos banker eller andra kreditgivare och påverkar därför inte din 

kreditvärdighet. Se nedan för mer information om de olika betalningsalternativen. För mer 

information än vad som framkommer nedan hänvisar vi dig till Klarnas Villkor. 

 

 

Faktura 

Faktura ligger som förvalt alternativ där så är möjligt. Väljer du att betala med faktura så får du 

alltid hem varan innan du betalar. Fakturan skickas ut till din angivna mejladress när din order 

är skickad och för närvarande har du 14 dagar på dig att betala fakturan från den dag varorna 

skickas till dig från Sundgården Kreativ Inredning. Ingen aviavgift tillkommer. Observera 

däremot att en påminnelseavgift med räntepåslag tillkommer vid utebliven betalning och att 

ärendet lämnas till Inkasso om ingen betalning skett trots påminnelsen. Se mer information om 

påminnelseavgifter med mera under Klarna Checkouts villkor.  

 

 

Delbetalning via Klarna Konto eller Fast delbetalning 

Genom Klarna konto eller fast delbetalning kan du betala i din egen takt respektive ett fast 

belopp per månad. Du får då hem varan innan du betalar och du samlar alla dina köp på en 

månadsfaktura. Med något av Klarnas delbetalningsalternativ träffas ett kreditavtal mellan 

Klarna och dig som konsument. Genom detta kreditavtal erbjuds du som konsument ett 

kreditutrymme som kan användas vid flertalet tillfällen för att betala köp av varor och tjänster 

av butiker som samarbetar med Klarna.  

 

Klarna Konto – betala i din egen takt 

Genom Klarna konto kan du få dina köp under en månad samlade på en faktura och sedan betala 

i din egen takt. Detta gäller alla köp hos butiker som använder Klarna Konto som betalmetod. 

Fakturan skickas ut en gång i månaden med det belopp du handlade för månaden innan. 

Fakturan för de köp gjorda i till exempel oktober ska betalas i slutet av november och så vidare. 

När du får fakturan kan du själv välja hur mycket du vill betala, dock lägst 1/24 av det beloppet 

som återstår och aldrig mindre än 50 kr per månad. Du kan när som helst välja att betala hela 

beloppet på fakturan. Det blir ingen fakturaavgift per köp utan det tillkommer endast en 

administrationsavgift på 29 SEK, oavsett hur många köp som har gjorts under månaden. 

Observera att ränta betalas från köptillfället till fakturadatumet. För mer information om detta 

hänvisar vi dig till Klarnas Allmänna kontovillkor. 

 

Fast delbetalning 

Du kan välja att ha en fast delbetalningsplan hos Klarna, vilken bestäms i förväg. Du kan välja 

att dela upp din betalning på 6, 12 eller 24 månader. På så vis vet du från början vilken din 

månadskostnad blir och när du är klar med betalningen. Räntekostnaden beräknas på det totala 

utestående beloppet vilket således innebär att den första månadsfakturan blir högre än den sista. 



Vid detta alternativ tillkommer uppläggningsavgifter och därför rekommenderas detta 

alternativ inte vid köp av produkter under 5000 kr.  

 

Direktbetalning via bank 

Du kan även välja att betala direkt via din bank. Du skickas då direkt till din banks 

inloggningssida och verifiering sker där på vanligt vis. Alla uppgifter om betalningsmottaga re 

och belopp är förifyllda. Du väljer sedan vilket konto du vill att pengarna ska dras ifrån och 

godkänner därefter transaktionen. De banker som är anslutna till detta alternativ är för 

närvarande: Handelsbanken, Nordea, SEB och Swedbank.  

 

 

Kortbetalning 

Du kan välja att betala direkt genom kortbetalning. De kort som accepteras är Visa och 

Mastercard.  

 

 

 

4. ORDERHANTERING OCH LEVERANSVILLKOR 

 

Efter ditt köp är genomfört skickas så snart som möjligt en orderbekräftelse ut till din angivna 

mejladress. Som regel packas och skickas din order senast första vardagen efter 

beställningsdatum, om inget annat framkommer. Observera att leveranstid för frakt tillkommer 

(se nedan). Om du ångrar ditt köp innan ordern har skickats, så kontakta oss omgående så inte 

ordern hinner skickas iväg. Om ordern hunnit skickas så gäller de villkor som beskrivs under 

ångerrätt längre ner i detta dokument. Observera att vi endast skickar varor inom Sverige. 

   

 

Fraktsätt & Fraktkostnad 

Vi skickar våra försändelser med PostNord, eller Fraktabilligt.se och väljer det fraktsätt som är 

mest förmånligt för den aktuella leveransen. Fraktabilligt.se är ett webbaserat bokningssystem 

för mindre och mellanstora företag. Systemet tar automatisk fram priser för den bäst lämpade 

speditören baserat på bokningen. De speditörer de har samarbete med är: DHL, DSV, Jetpak, 

UPS, Asendia och Bring. Din försändelse skickas alltid med spårbarhet.  

 

Du betalar 49 kr i frakt för paket och 149 kr i frakt för möbler. Vid beställning av varor för över 

1000 kr bjuder Sundgården Kreativ Inredning på frakten. Observera att detta däremot inte gäller 

möbler.  

 

Du får en sms-avisering när paketet finns att hämta hos ditt ombud. Vi rekommenderar därför 

att du skriver in ditt mobilnummer i samband med beställningen. 

 

 

 



Leverans & Leveranstid 

Som regel packas och skickas din order senast första vardagen efter beställningen är lagd, om 

inget annat framkommer. Därefter tillkommer speditörens leveranstid, vilken kan variera från 

1-5 arbetsdagar. Om en vara har avvikande leveranstid står det angivet vid respektive vara.  

 

Paket levereras till närmaste utlämningsställe. Mindre paket kan levereras till din brevlåda, men 

om paketet är stort för din brevlåda får du hämta ut det hos närmaste ombud.  

 

Möbler levereras alltid hem till dig och när försändelsen ankommer till den terminal som 

befinner sig närmast dig kommer speditören kontakta dig för bokning av utkörning till din valda 

leveransadress. Lämna ditt mobilnummer för sms-avisering. Observera att speditören inte är 

skyldig att bära in möblerna. Om du inte är hemma under avtalad tid för att ta emot paketet kan 

du bli debiterad en utkörningsavgift för ny utkörning.  

 

Paket som inte hämtats ut hos ditt ombud eller som inte mottagits under ett antal aviseringar 

om utkörning skickas tillbaka till oss på Sundgården Kreativ Inredning. I dessa fall debiteras 

du frakt och hanteringskostnader som vi haft i samband med beställning och leverans. Du 

debiteras i detta fall tur- och returfrakt samt 199 kr extra för hanteringskostnader kring 

leveransen. Ej uthämtat paket räknas inte som att du hävt ditt köp i enlighet med villkoren för 

ångerrätten. Vid ångerrätt krävs det att man aktivt meddelar oss på Sundgården Kreativ 

Inredning om att man ångrar sitt köp och sedan skickar tillbaka varan. Se längre ned i detta 

dokument om villkoren för ångerrätt. 

 

För oss på Sundgården Kreativ Inredning så är det viktigt att du får dina varor så tryggt och 

enkelt som möjligt. Vi skulle därför uppskatta att du hör av dig till oss om något med frakten 

av varan inte har fungerat som den ska, så vi så snart som möjligt kan ta ställning till valda 

fraktsätt.  

 

Avhämtning/Personlig leverans 

Butiken är en webbutik och har ingen fysisk butik. Däremot är avhämtning av dina varor möjligt 

och det tillkommer således ingen fraktkostnad. Avhämtningen ska ske senast 14 dagar från det 

att du beställt varan, om inget annat är överenskommet. Kontakta oss innan avhämtning så vi 

finns på plats att lämna över varan. Bor du en bit ifrån, men vet att du kommer att ha vägarna 

förbi inom den närmsta tiden är det bara att du kontaktar oss för överenskommelse om 

avhämtningsdag. Ibland är vi ute och åker i mellersta Sverige och har därför möjlighet att 

leverera tyngre paket till dig kostnadsfritt. Om vi ser att en beställning gjorts från ett område 

där vi inom det närmaste kommer att åka till, så kontaktar vi dig för information och eventuell 

överenskommelse om utkörning. Observera  att det i detta fall inte tillkommer någon 

fraktkostnad.  

 

 

 

 



5. ÅNGERRÄTT & REKLAMATION 

 

När du fått hem din vara hoppas vi självklart att du är nöjd med den. Men skador på varor kan 

inträffa och du kan även ångra ditt köp i efterhand. Vi följer lagen om distansavtal gällande 

reklamation och ångerrätt. Du som kund är ansvarig för att varan kommer fram till oss och 

levereras oskadd oavsett det är ett ångrat köp eller en reklamation. Vi rekommenderar dig att 

du paketerar varan ordentligt, så varan inte skadas under frakten tillbaka till oss. Skicka även 

varan med spårbarhet. Om du emballerat varan ordentligt och skickat den med spårbarhet så är 

det fraktbolaget vi kan begära ersättning av om varan skadats eller försvunnit under leverans 

tillbaka till oss. Om du däremot skickar returer på annat sätt än vår rekommendation så kan du 

bli ålagd att betala för de eventuella skador som leveransen orsakat eller om varan kommit bort.  

 

 

Ångerrätt  

Du har 14 dagars öppet köp för de flesta varor du har köpt hos Sundgården Kreativ Inredning 

(se nedan för undantag mot ångerrätten). Ångerrätten börjar gälla från den dag som du mottagit 

varan. Om du beställt fler varor i samma order och de levereras på olika datum, så börjar 

ångerrätten gälla från den dag du mottog den sista varan från samma order. Du ska inom dessa 

14 dagar informera oss på Sundgården Kreativ Inredning om att du ångrar ditt köp. Meddela 

även om du vill ha pengarna tillbaka eller om du vill byta till en annan vara. Du kommer då få 

en bekräftelse via mejl om att denna information är mottagen. När du använder din ångerrätt så 

är det du som står för returfrakten. Varan ska återsändas i sin originalförpackning med 

tillhörande skyddsemballage. Tänk på detta när du packar upp din vara. Självklart få varan 

packas upp så du har möjlighet att i lugn och ro avgöra om du ska behålla den eller inte, men 

öppna förpackningen varsamt ifall du ska skicka tillbaka varan.   

 

Ångerrätten gäller även vid beställningsvaror. Observera dock att om du ångrar köp av vara 

som beställts enbart för dig hos leverantör så åläggs du att betala den frakt som vi betalat till 

leverantören. Du kommer således att faktureras detta i efterhand. Observera detta vid 

beställning av större varor som möbler och dylikt eftersom fraktkostnaden för sådana varor kan 

vara dyr. Vid ångrat köp av beställningsvara står du även i detta fall för returfrakten.  

 

Observera att ett ej uthämtat/ej mottaget paket inte räknas som att du hävt ditt köp i enlighe t 

med villkoren för ångerrätten. Vid ångerrätt krävs det att man aktivt meddelar oss på 

Sundgården Kreativ Inredning om att man ångrar sitt köp och sedan skickar tillbaka varan. Se 

under leveransvillkor för information om debitering vid ej uthämtade eller mottagna paket. 

 

 

Undantag från Ångerrätten 

Om du beställer varor hos Sundgården Kreativ Inredning som tillverkas enligt dina anvisningar 

eller som fått en personlig prägel för din skull så gäller inte ångerrätten.  

 

Ångerrätten gäller heller inte om du återsänder en vara som du skadat eller på annat sätt har 

förändrat. Varan ska återsändas och komma fram i väsentligt oförändrat skick.  



 

 

Reklamation 

Om varan du fått hem är skadad eller på annat sätt defekt eller felaktig så har du rätt att 

reklamera varan. Synlig transportskada på emballaget ska noteras redan vid kvittensen av ditt 

paket och därmed meddelas till oss på Sundgården Kreativ Inredning omgående. Fraktskada 

som inte har kunnat noteras förrän uppackning av varan ska meddelas till oss senast 5 dagar 

efter mottagandet av varan. För övriga skador som inte orsakats under frakten eller som 

uppkommer under tid och som inte orsakats av ovarsam hantering så gäller reklamationsrät ten 

i 3 år enligt Konsumentköplagen. Reklamationen ska då ske inom skälig tid från det att felet 

upptäcktes. Enligt Konsumentköplagen är 2 månader en skälig tid. När du vill reklamera en 

vara så kontaktar du oss via mejl, där du beskriver vilken vara du vill reklamera (namn och 

artikelnummer), ordernummer och anledning till att du vill reklamera varan. Bifoga även bild 

på skadan/felet och även emballaget. Returnera sedan varan till oss väl emballerad och i 

originalförpackningen. Vid retur på grund av reklamation står Sundgården Kreativ inredning 

både för returfrakten och ny frakt vid eventuell ersättningsleverans. Observera att varan du 

beställt kan vara slut på lager och då behöver varan beställas från leverantör, vilket ger en längre 

leveranstid. Om varan är slutsåld hos leverantören så har du möjlighet att välja annan vara eller 

få pengarna tillbaka.  

 

 

Returfraktsedel 

Om du inte önskar att returnera varan på eget sätt så ordnar gärna vi på Sundgården Kreativ 

Inredning en returfraktsedel till dig med bäst lämpad speditör för ändamålet. Returfraktsede ln 

mejlar vi sedan till dig så du kan fästa den på paketet. Kontakta oss om du önskar att vi ordnar 

returfraktsedel. Om du inte har möjlighet att skriva ut denna returfraktsedel så meddela oss 

detta så skickar vi ut den via post istället. Paketet lämnar du sedan hos det ombud vi valt för 

återlämning. Vi står som sagt för returfrakten vid reklamation. Vid ångerrätt faktureras du som 

nämnts ovan själva returfrakten om det är vi som beställt returfraktsedeln. Det är du själv som 

ansvarar för att varan kommer fram säkert till Sundgården Kreativ Inredning. Varor som inte 

kommit fram och som inte fraktbolaget ansvarar för återbetalas inte.  

 

 

Återbetalning 

När du skickat tillbaka varorna så rekommenderar vi att du loggar in på Klarna för att rapportera 

din retur. Du loggar in och klickar dig fram till fakturan som avser det du ska returnera och 

klicka på ”Rapportera retur” och bekräfta detta genom att trycka på ”Jag har returnerat mina 

varor”. Du kan även flytta fram förfallodatumet på fakturan med 10 dagar, så att vi på 

Sundgården Kreativ Inredning har gott om tid på oss att både ta emot returen och registrera den. 

Så fort vi på Sundgården Kreativ Inredning har tagit emot din retur så kontrollerar vi först 

varans skick och sedan uppdaterar vi fakturan. Klarna skickar sedan ett mejl till dig som 

bekräftar detta. Du kan även logga in hos Klarna och hämta den uppdaterade informationen om 

fakturan och kontrollera om det kvarstår något att betala eller inte. Om varan redan är betald 

med kort eller direktbetalning via bank kan du välja mellan att kontakta Klarna för att flytta 



beloppet till en annan faktura, eller följa instruktionerna i det mejl Klarna skickar ut för att få 

tillbaka pengarna på kontot. För ytterligare frågor kring detta ber vi dig kontakta Klarna. 

 

Observera att om du ångrar hela ditt köp får du alla pengar tillbaka. Ångrar du enbart delar av 

ditt köp får du inte tillbaka pengar för frakten, men självklart hela summan för de varor du 

returnerar.  

 

 

 

6. PERSONUPPGIFTER, SÄKERHET & SEKRETESS 

 

Sundgården Kreativ Inredning behandlar dina personuppgifter enligt Personuppgiftslagen 

(PUL). När du handlar hos Sundgården Kreativ Inredning lämnar du dina personuppgifter i 

form av Namn, Adress och Telefonnummer. Dessa uppgifter behöver vi för att kunna fullfö lja 

våra åtaganden till dig som kund, samt för att kunna registrera dig i vårat kundregister om du 

önskar detta. När du gör din beställning eller registrerar dig som kund så godkänner du 

samtidigt att Sundgården Kreativ Inredning lagrar och använder dina personuppgifter i syftet 

att genomföra de åtaganden vi har i samband med din beställning eller för att genomföra de 

utskick och erbjudanden du får som kundmedlem.  

 

Sundgården Kreativ Inredning lämnar inte ut dina personuppgifter till någon tredje part så vida 

inte detta är nödvändigt för att vi ska kunna genomföra våra åtaganden i samband med din 

beställning, eller om detta skulle krävas enligt lag. Observera att du i samband med din 

betalning lämnar personuppgifter till Klarna AB och då även personnummer. För mer 

information kring Klarnas hantering av personuppgifter klickar du här.  

 

Om du önskar ta del av de uppgifter vi har lagrade på dig eller önskar att ändra eller ta bort 

dessa så är det bara att du kontaktar oss. 

 

 

 

7. ORDER FROM OTHER COUNTRIES 

At the moment we only ship within Sweden. If you live outside of Sweden and want to purchase 

our products contact us for more information at info@sundgardenkreativinredning.se 

 

 

8. FORCE MAJEURE 

 

Sundgården Kreativ Inredning har rätt att frångå viss skyldighet i detta avtal vid eventuell Force 

Majeure; det vill säga om åtagandena i avtalet hindras eller försvåras av någon omständighe t 

som Sundgården Kreativ Inredning inte kan råda över eller skäligen inte kunnat förutse vid 

mailto:info@sundgardenkreativinredning.se


tiden när avtalet ingicks och vars konsekvenser Sundgården Kreativ Inredning inte kunnat 

övervinna eller undvika. Detta kan till exempel vara olyckshändelser, ogynnsamma transport-  

eller väderleksförhållanden, uteblivna leveranser från underleverantörer, krig, miljökatastrofe r, 

myndighetsingripande, förbud, restriktioner, uteblivna tillstånd med mera. 

9. VILLKORSÄNDRINGAR

Sundgården Kreativ Inredning förbehåller sig rätten att göra ändringar i köpvillkoren för vår 

webbutik. Den eventuella ändringen börjar gälla så fort vi har publicerat förändringen på 

webbsidan. Det är därför viktigt att du som kund håller dig uppdaterad om köpvillkoren när du 

gör en ny beställning då villkoren kan ha ändrats och uppdaterats sedan du beställde sist. Om 

ändringen publiceras precis när du har lagt en beställning så gäller de villkor som var aktuella 

vid tidpunkten för beställningen. 

10. TVIST

Vid en eventuell tvist mellan Sundgården Kreativ Inredning och dig som kund följer vi de 

rekommendationer som Allmänna Reklamationsnämnden (ARN) har.   

KONTAKTUPPGIFTER 

Sundgården Kreativ Inredning 

Org. nr: 830105-0426 

Tviksta 412 

781 97 Borlänge 

info@sundgardenkreativinredning.se 

0243-58 47 77 

Köpvillkor för Sundgården Kreativ Inredning fastställdes 2016-09-25. 
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